INDICAÇÃO Nº 56/2014
Solicita serviços de benfeitoria na viela que liga as ruas Santa Isabel e Santana (Atrás da Santa Casa).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando benfeitorias na viela que liga as ruas Santa Isabel e Santana (Atrás da Santa Casa).
JUSTIFICATIVA:

A referida viela necessita de iluminação pública, aumentar a largura da mesma e a instalação de corrimão em ambos os lados, pois há muitas quedas no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de janeiro de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/01/2014 - 17:10:07 00609/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 01ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário